
2006

På årsmötet 2006 omvaldes Filibert Hvalgren till ordförande, som nya ledamöter invaldes Tage 
Söhrman och Gösta Verdelin. Antalet styrelseledamöter fastställdes till tio ordinarie utöver 
ordförande och tre suppleanter. Medlemsantalet uppgick detta år till 361 samt 15 vänmedlemmar. 
Medlemsavgiften för 2007 oförändrad, 140 kr. Sture Berggren och Karl-Erik Persson underhöll med 
musik och sång under årsmötet.

Det anordnades ett antal trevliga studiebesök o resor bl.a besöktes Teater Halland, 
Göteborgsoperan, Radio Halland samt ett ”Öppet hus” på Dersbovallen med utställning av alster från
en studiecirkel i akvarell och oljemålning. En gemensam resa med andra SPF-are gick till Alsace och 
Bodensjön.

Övriga aktiviteter som hållit medlemmarna igång under året är poängpromenader, internationell 
dans, stavgång, boule, curling, kubbspel, bingo och Livskryddan.

2007

Filibert Hvalgren omvaldes som ordförande. Föreningen hade 368 medlemmar och 11 
vänmedlemmar detta år. Uppskattad underhållning under årsmötet av Mona Holmberg och Rune 
Fritjofsson från Gunnarsjö.

Ännu ett innehållsrikt aktivitetsår för Veddige SPF. Under året anordnades vid två tillfällen 
modevisning i samarbete med Senior Shop i Veddige där några medlemmar var med och 
mannekängade. Det hölls även en rekryteringsträff på Dersbovallen som resulterade i 15 nya 
medlemmar. Vårfesten i Veddige Idrottshus med 150 deltagare. Anordnades företagsbesök på 
Derome byggvaror och vid ett höstmöte deltog sjuksköterskor från Veddige VC dessutom hölls 
föreläsning om mediciner för äldre. På programmet 2007 stod även resor till Berte museum, 
Falkenbergsrevyn och skärgårdstur i Bohuslän.

Flera intressanta studiecirklar var igång under året bl.a i datakunskap.

Veddige SPF är en livaktig förening med många järn i elden!

2008

År 2008 beslöts om en höjning av medlemsavgiften till 150 kr för nästkommande år. Filibert Hvalgren
kvarstår som ordförande och till nya styrelseledamöter valdes Anja Bengtsson och Bertil Jagebro. 
Under årsmötet höll Lena Johansson ett uppskattat föredrag om sin resa med ”Ostindiefararen 
Göteborg”.

Även 2008 mannekängade några medlemmar på årets modevisning. Det anordnades möten med 
tema ”Vård och omsorg” där det informerades om hörselfrågor och äldres tandvård samt 
tandvårdsreformen. Sommarmöte i Hembygdsstugan för medlemmar som inte orkar deltaga i övriga 
aktiviteter. Resor till Afrikahuset i Tångaberg, Göteborgsoperan, norra Skåne och Västergötland, även
Väröbygden besöktes.

Samtliga aktiviteter som hållit igång medlemmarna under året har haft ett högt deltagarantal.



2009

Filibert Hvalgren fortsätter även detta år som ordförande för föreningen, Tordis Karlsson och Bror 
Johansson invaldes i styrelsen. Medlemsantalet har ökat och är nu uppe i 382.

Möte anordnades i Veddige Församlingshem där det förelästes om fallolyckor och Lars Grimbeck 
kåserade om Halländska dialekter. Sommarmöte med temat ”Känn din bygd”, samling vid Åsklosters 
Kungsgård där ägaren Sture Johansson berättade om sin tid som dräng, förvaltare, arrendator och 
slutligen ägare samt lite jordbrukshistoria. Bo Emanuelsson medverkade och berättade om Ås 
Klosters spännande historia. Det var även ett sommarmöte på Derome perenner.

Julfest, vårfest och aktivitetsfest stod också på programmet. Resorna detta år gick till Hallands inland,
Dalsland, Värnamo med Bruno Mattsonutställningen samt som vanligt till Falkenbergsrevyn och 
Göteborgsoperan där ”Guys and Dolls” spelades.

Sammanfattningsvis är Veddige SPF en livaktig förening med många veckovis återkommande 
aktiviteter, såväl som resor, fester och välbesökta möten.

2010

Beslöts att medlemsavgiften för 2011 ska höjas med 10 kr till 160 kr. Till ordförande valdes Sture 
Bengtsson efter Filibert Hvalgren som avböjt återval och till ny styrelsemedlem valdes detta år Ture 
Johansson. Efter årsmötet underhöll seniorgruppen ”Bara på skoj” och Hemservice i Halland var med 
och presenterade sin verksamhet inom hemtjänst och personlig assistans. Därefter avtackades 
Filibert med blomma och bok efter sina 10 år som ordförande i föreningen.

Föreningens kulturprogram med SPF:s sångkör har uppträtt på äldreboenden. 

Aktiviteter som fanns på programmet var kubb, boule, curling, bingo, poängpromenader, stavgång, 
internationell dans mm. Maja Andersson fortsätter som reseledare och det anordnas som vanligt 
många trevliga resor, fester och intressanta möten under året.

Ett högt deltagarantal vid aktiviteterna visar på att ett stort behov finns.

2011

Sture Bengtsson omvaldes som ordförande och till nya styrelseledamöter valdes Jan-Erik Skoglund, 
Lars Johansson och Håkan Kristensson som även utsågs till vice ordf under året.  Medlemsavgiften 
oförändrad. Medlemsantalet vid årets slut var 416 en ökning med 37 medlemmar. På årsmötet 
underhöll Magdalena Hansen med en mycket intressant föreläsning om ”Mayakvinnorna och deras 
midjevävar”, samt kooperativet ”Fair Monkey” och som vanligt serverades kaffe och semla.

Det anordnades teaterafton i Församlingshemmet då Teater Golem framförde ”Tre på en bänk”. På 
Vårfesten den 7 maj i Veddige idrottshus var övriga SPF och PRO föreningar i närområdet 
medbjudna.

Vinprovning i VBK:s klubblokal stod på programmet både vår och höst, där Munskänkarna i Varberg 
medverkade och bidrog med kunskaper om viner och vindistrikt. Trivsamma och mycket uppskattade
kvällar. Möte i Aranäsgården med tema mode, musikkväll med Kulturorkestern från Varberg, 
föreläsning ”Om hjärnan har roligt hänger kroppen med”. 

Resor anordnades till Göteborgs Stadsteater, Falkenbergsrevyn och till Överlida där besöktes industri 
och hantverksmuseet och på hemvägen påskliljorna i Fagerås.



2012

Sture Bengtsson omvaldes som ordförande och Sture Neldemo invaldes i styrelsen. Efter 
förhandlingarna bjöds på kaffe och semla. Den planerade sångunderhållningen som utlovats 
inställdes tyvärr pga sjukdom.

Medlemsavgift på 160 kr oförändrad inför 2013, avgift för vänmedlem slopas.

Det diskuterades på årsmötet om inte SPF borde medverka till att påverka kommunen angående 
byggande av seniorbostäder i Veddige.

Det jobbades på lika flitigt som vanligt i föreningen med intressanta möten, resor, fester och 
aktiviteter för medlemmarna.

2013

Sture Bengtsson valdes till ordförande och till ny sekreterare efter Inger Eliasson valdes Mona 
Vesterinen.

Frågesport arrangerades i Idrottshuset i Veddige, ”Hjärnkoll” är en frågesport som börjar i 
föreningarna och som sedan går vidare till distriktet och avslutas i en riksfinal.

Sedvanlig Vårfest anordnades i maj med ett hundratal deltagare. Det bjöds även på Höst och 
Luciafest med mat och underhållning med sång och musik bl.a av SPF kören under ledning av Gun 
Svensson. 

Sommarträff för medlemmar över 90 år och för de som har svårt att delta i våra ordinarie aktiviteter. 

Två endagarsresor anordnades under året. En resa till Norge med besök i Halden och Fredrikstens 
fästning och en resa till julmarknaden i Hässleholm.

2014

Sture Bengtsson omvaldes som ordförande, Anita Arvidsson, Gudrun Svensson och Lilian Johansson 
invaldes i styrelsen. Lilian Johansson valdes till kassör. Avgående styrelseledamöter och funktionärer 
avtackades på årsmötet.

Många aktiviteter, fester och resor anordnades under året som vinprovning, sommarträff, vår-höst 
och luciafest. På festerna deltog ett hundratal medlemmar.

Föreningen har gjort tre endagarsresor under året. En resa till Titanicutställningen i Halmstad, 
Mostorps gård, Ugglarps grönt och Suseåns chokladfabrik. Nästa resa till tunneln genom Hallandsås 
och sedan besöktes även Huseby julmarknad.

Teaterresor till Falkenbergsrevyn och Halmstads slott. Vi hade också besök av Stättareds teatergrupp.
SPF kören har underhållit med sång och musik i Veddige kyrka och på äldreboenden.

SPF Veddige är en livaktig förening med många tillfällen till motion, föreningsmöten, teater, resor 
och fester.


